
REPUBLI KA E SHOIP E R I S E 

UNIVERSITETI I ARTEVE 
SENATI AKADEMIK 

YENDIM 

Nr.~, date /5 I &2 I 2£;2-,f 

MBI 
"ANALIZEN VJETORE TE PUNES PER VITIN AKADEMIK 2019-2020 NE 

UNIVERSITETIN E ARTEYE" 

Ne zbatim te nenit 32, pika 1 dhe te nenit 38, pika 1, germa "g", te Ligjit nr. 8012015, "Per 
ars imin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te Iarte ne Republiken e 
Shqiperise" si dhe Udhezimin Nr. 5, date 19.2.20 18, "Per percaktimin e elementeve perberes 
te raportimit vjetor dhe afatit per raportim te institucioneve te arsimit te Lar1e" Senati 
Akademik pas di skutimeve dhe me vo tim te hapur, 

VENDOSI: 

I. Te miratoje raportin mbi analizen vjetore te punes per vi tin akademik 2019-2020 ne 
Universitetin e Arteve, sipas material it bashkelidhur ketij vendimi. 

2. Ky vendim te shpallet ne faqen zyrtare te Universitetit te Arteve dhe tek transparenca si 
dhe te dergohet ne Ministri te Arsimit Sportit dhe Rinise. 

3. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere 

SENA TI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE 

Prof. Kastriot <;AUSHI 

Prof. Dr. Isak SHEHU 

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ 

) 

Prof. Arben LLOZI Prof. Ilir MARTI 

Prof. Asoc. Dorian <;ENE 
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REPU6LIKA E SHQIPER I SE 

Prof. Asoc. Kastriot TUS~ -
Prof. Endri SINA Prof. Asoc. Gjergj PREVAZI 

Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI 

Dea SHUBLEKA (Student~ Sindi ZDRA VA (Studente FM) 
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